

UG.271.19.2018.CT.2

PYTANIA I ODPOWIEDZI (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę cateringu dla dzieci uczęszczających do Żłobka Samorządowego w Jastkowie w ramach projektu „Radosny maluch – Aktywna mama

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie aktualnych stawek osobodnia żywieniowych w kwocie netto i brutto.

Odpowiedź:

Jest to pierwsze zamówienie na usługę cateringu do żłobka.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie nazw aktualnych operatorów realizujących usługę żywienia.

Odpowiedź:

Jest to pierwsze zamówienie na usługę cateringu do żłobka.



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



00G01G5YU